EDITAL DE PROCESSO SELETIVO 005/2017

O Prefeito Municipal de Sulina – Estado do Paraná, no uso de suas atribuições
legais, que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município de Sulina, e tendo em
vista o Edital de Processo Seletivo 003/2017 com a HOMOLOGAÇÃO E
DIVULGAÇÃO do resultado final do Processo Seletivo destinado ao provimento de
vagas existentes conforme Lei º 911/2017 de 31/01/2017 da Prefeitura Municipal
de Sulina – Estado Paraná, referente ao Edital de Processo Seletivo 001/2017,

 RESOLVE:

 Convocar, a candidata abaixo relacionada, para que, no prazo de 03 (três)
dias úteis, a contar da data de publicação deste Edital, compareça na Divisão de
Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Sulina, na Rua Tupinambá, nº. 68,
na cidade de Sulina, Estado do Paraná, munidos da documentação a que se refere
no Item 11 e seguintes do Edital de Processo Seletivo Nº 001/2017, e demais
documentos a serem exigidos pelo setor de Recursos Humanos para a efetiva
nomeação.

Professor  Artes - 20 HORAS

Classificação NOME ASSINATURA
2º LUANA PIRES PINHEIRO

A não apresentação da documentação exigida e dos exames médicos no

prazo acima estipulado acarretará ao candidato a perda do direito à vaga
Gabinete do Prefeito Municipal de Sulina, Estado do Paraná, em 13 de abril

de 2017.

PAULO HORN
Prefeito Municipal

PUBLICADO EM ______/04/2017, EDIÇÃO ________, PÁGINA ________  DIÁRIO ELETRÔNICO DOS MUNICÍPIOS DO SUDOESTE DO PARANÁ

PUBLICADO EM ______/04/2017, EDIÇÃO ________, PÁGINA _________ DO JORNAL DIÁRIO DO SUDOESTE